-

'--- 7
s 1 ONORATO PAULO

VEREADOR - PDT

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

/n
REQUERIMENTO N.O -J_J ) 12022

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VEREADORES (A) DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na

forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,

REQUER se digne enviar Ofício a "GERÊNCIA LOCAL DA CAGECE,

SOLICITANDO, COM A MÁXIMA URGÊNCIA, O CONSERTO DE UM BURACO

GIGANTESCO (FOTO EM ANEXO) NA AVENIDA LUIZ JUCÁ MAIA, NAS

PROXIMIDADES DO COLÉGIO JEAN PIAGET"

Nestes termos, P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará - Plenário Vereador

Dioclécio Silva Lima, em, 20 de abril de 2022.

Rua Padre Cícero, sln°. Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelha@gmail.com

Site: www.rnissaov&ha.ce.gov.br

k . x

.-. -